Председателю комиссии
                                      по __________________________________
                                   от _____________________________________
                                         (Ф.И.О., наименование организации)
                                   ________________________________________
                                    юридический адрес или фактический адрес
                                   ________________________________________
                                                         контактный телефон
Заявление

              Прошу предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на земельном участке, расположенном по адресу:
________________________________________________________________________________
(адрес; кадастровый номер участка)
для ____________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(наименование объекта)
установив вид разрешенного использования:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
    Приложение:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Дата ___________________                                                         Подпись ____________________
________________________________________
(Ф.И.О. исполнителя, контактный телефон)
Документы,  являющиеся результатом предоставления муниципальной услуги, прошу выдать (направить):

(ниже отметить необходимое значком V или X)
┌─┐
└─┘в виде бумажного документа в МФЦ;
┌─┐
└─┘в виде бумажного документа при личном обращении в уполномоченный орган;
┌─┐
└─┘посредством почтовой связи в виде бумажного документа, отправленного на почтовый адрес: ________________________________________________________________________________________________
(указать почтовый адрес)
┌─┐
└─┘ в виде электронного документа, направленного посредством Единого портала
    <*>  Заявление  от  юридических  лиц  оформляется на официальном бланке организации